
COMUNE DI GAGLIOLE 
   

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA 

NUMERO N. 82 DEL 13-05-21 

 

N. REG. GEN. 121  
 

 

Oggetto:  COLLABORAZIONE TRA IL COMUNE DI GAGLIOLE E MARCHE ITALIA 

TOUR SRL PER LA PROMOZIONE TURISTICA DEL TERRITORIO - 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che la promozione turistica del territorio risulta essere una delle priorità di 

questa Amministrazione; 

 

Considerato che il territorio del Comune di Gagliole ha risentito particolarmente dal 

punto di vista turistico degli eventi sismici del 2016 ed in seguito dall’emergenza 

sanitaria determinata dal diffondersi del COVID-19; 

 

Ritenuto pertanto necessario incentivare operazioni e procedure atte ad incentivare i 

flussi turistici; 

 

Vista la proposta di collaborazione presentata dalla ditta Marche Italia Tour srl, che si 

riporta di seguito integralmente: 

 

*************** 

 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 82 del 13-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 82 del 13-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 
 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 82 del 13-05-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

 
*************** 

 

Visto che in merito alla suesposta proposta di collaborazione, la Giunta Municipale con 

delibera nr. 35 del 28.04.2021, ha espresso parere favorevole; 

 

Considerato che tale iniziativa può rappresentare per il Comune di Gagliole 

un’interessante vetrina turistica per incentivare la mobilità e sponsorizzare il territorio 

comunale; 

 

Visto che dalla proposta di collaborazione presentata dalla ditta, risulta che la spesa da 

affrontare per quanto in argomento è pari ad € 1.708,00 IVA inclusa; 

 

Ritenuto congruo e vantaggioso quanto proposto; 

 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 82 del 13-05-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Ravvisata pertanto la necessità di provvedere in merito; 

 

Visto che l’importo dell’affidamento è inferiore al valore di € 40.000,00 e che pertanto 

si può procedere tramite affidamento diretto; 

 

Considerato che è stato acquisito il seguente CIG: Z3B31B836B; 

 

Vista la delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 con la quale vengono 

attribuite al Legale Rappresentante dell’Ente le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 

267/2000; 

 

Richiamata la delibera di Consiglio Comunale nr. 3 del 29.03.2021 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2021-2023; 

 

Tutto ciò premesso, da considerarsi parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1- di prendere atto della proposta di collaborazione tra il Comune di Gagliole e la ditta 

Marche Italia Tour – DMC & T.O. INCOMING by MAITOUR srl, approvata con 

delibera di Giunta Municipale nr. 35 del 28.04.2021; 

 

2- di impegnare la somma di € 1.708,00 IVA inclusa, in favore della ditta Marche Italia 

Tour – DMC & T.O. INCOMING by MAITOUR srl, corrente in Via G. Marcellini 11, 

Serra San Quirico (AN) – p.i.: 020820180426; 

 

3- di dare atto che tale onere trova adeguata capienza al capitolo 2320 del bilancio di 

previsione 2021; 

 

4- che il presente provvedimento diverrà esecutivo fin dall’apposizione del visto 

attestante la copertura finanziaria. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 82 del 13-05-2021  -  pag. 6  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si 
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(F.to Botticelli Sandro) 

 
 
Gagliole, lì 22-05-21 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente 
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 

 
Gagliole, lì 22-05-21 
_____________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì 22-05-21 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 22-05-21 al 06-06-21 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
(Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì  
 

 

  
 


